
Evidenční číslo VZ: P-ST-07-2018 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 4 

Název veřejné zakázky: Přístavba administrativní budovy KSÚSV Jihlava 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 00090450 

Zadavatel v souladu s §§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále zákon) 
poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz 4/1 

Součástí stavebních prací ALFA-24701 - D.1.1. arch. - stavební řešení, D.1.2. - staveb. - konstr. řešení je také 
položka č. 634:                                                                               

634 M 583821RR050 betonové obkladové obdelník. pásky , struktur. povrch, probarvené tl. 10 - 20 mm m2 414,369 

V pohledech je pak uvedeno: 

 

Prosíme o zaslání bližší upřesnění těchto obkladových pásků, protože cenový rozptyl obkladových pásků je 
značný a záleží především na konkrétním výběru materiálu investorem/architektem. Především kvůli 
konečnému celkovému vzhledu nové stavby. Prosíme o detailnější popis obkladových pásků, případně zaslání 
fotografie nebo odkazu na referenční obkladový pásek. 

Odpověď 4/1 

K zodpovězení dotazu dodavatele zadavatel poskytuje 2 fotografie obkladových pásků, které tvoří přílohy 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4. 

Dotaz 4/2 

Dobrý den, 
žádáme Vás o vysvětlení následující položky soupisů prací zadávací dokumentace na akci přístavba 
administrativní budovy KSÚSV Jihlava: 
- objekt vedlejší a ostatní náklady-pol. č.13 „oddělení prostoru oprav – náklady na oddělení prostoru oprav od 
provozních částí budovy-provizorní dřevěné stěny zřízení a odstranění- kpl.1“ není specifikována výměra ani 
materiálové provedení stěny vč. nosné konstrukce, dále zda se jedná např. o prachotěsnou stěnu. Děkujeme za 
odpověď. 

Odpověď 4/2 

Provizorní dřevěná stěna - rozměry 3,20 x 3,00 m. Rám - smrkové trámky 100/100 mm - po obvodě + 2 svislé - 
celková délka 18,40 m. Opláštění oboustranné - DTD 18 mm, pod DTD na rám z obou stran v celé ploše 
natáhnout PE fólii. Do rámu vložit minerální vatu tl. 100 mm. Desky prachotěsně olištovat po celém obvodě ke 
stáv. povrchům - omítky, dlažba. 

 

V Jihlavě dne 24. 8. 2018 

Mgr. Dušan Baranovič  

vedoucí oddělení obchodního a veřejných zakázek 


		2018-08-24T09:40:35+0200
	Baranovič Dušan




